1

康寧學校財團法人康寧大學第 105次行政會議紀錄

時      間：中華民國 109年 06月 10日（星期三）上午 9時 30分

地      點：台南校區行政大樓 4樓會議室、台北校區行政大樓 3樓國際企業個案研討教室

主      席：吳校長政達

出列席人員：如簽到單

紀      錄：余柏壕

壹、主席致詞

貳、前次行政會議決議案執行情形及重要事項追蹤情形報
一、 前次會議決議案執行情形

二、重要事項追蹤情形

(一)、因應五專優先免試入學委員會及招生簡章之規定，報到時間修正如下，敬請各系科及行政單位

協助配合，五專優免入學新生報到日訂於 06月 15日(一) 上午 09時 00分至下午 15時 00分，

報到時程及地點如下：

報到時間 學院（科系別） 報到地點

09:00-

12:00

護理健康學院（護理科、嬰幼兒保育科及視光科）
行政大樓二樓

先雲廳

商業資訊學院

（應用外語科、資訊管理科、數位影視動畫科及企業管理科）

行政大樓三樓

康寧廳

12:00-

13:00
午休時間

13:00-

15:00

【補報到時段】

護理健康學院

（護理科、嬰幼兒保育科及視光科）
行政大樓二樓

先雲廳
【補報到時段】商業資訊學院

（應用外語科、資訊管理科、數位影視動畫科及企業管理科）

前次會議提案  承辦單位 決議內容及執行情形

104次提案一

廢止「康寧學校財團法人康寧大

學約聘教師聘任實施要點」，提

請審議。

人事室

修正後通過。

已送校長核定並於 109 年 6 月 1 日公告於全校

教職員

104次提案二

修訂「康寧學校財團法人康寧大

學約聘人員聘用要點」，提請審

議。

人事室

修正後通過。

已送校長核定並於 109 年 6 月 1 日公告於全校

教職員

2

參、各單位業務報告
1. 教務處報告

2. 學務處報告

3. 總務處報告

4. 研報告

5. 人事室報告

6. 會計室報告

7. 秘書室報告

8. 國際暨兩岸事務處報告

9. 資圖中心報告

10. 推廣教育中心報告

11. 體育室報告

12. 校務研究辦公室報告

13. 高教深耕辦公室報告

14. 創新管理學院報告

15. 護理健康學院報告

16. 商業資訊學院報告

17. 通識教育中心報告

肆、提案討論：
提案一

提案單位：人事室

案由：109年07月起調整薪資入帳日，提請審議。

說明：(一)台北校區薪資發放日為當月 15 日，擬自 109 年 7 月起，薪資入帳日調整為當月 5 日。

(二)台南校區薪資發放日為當月 30 日，擬自 109 年 7 月起，薪資入帳日調整為當月 25 日。

(三)本案經行政會議通過後公告周知。

決議：通過

提案二

提案單位：人事室

案由：修訂「康寧學校財團法人康寧大學專案教師聘任實施要點」，提請審議。

說明：

(一)本辦法經行政會議通過，校長核定後公布施行，修正時亦同。

(二)附件一：條文修訂對照表、修正後條文

決議：通過

3

提案三

提案單位：總務處

案由：開放本校校園場地借用申請事宜，提請審議。

說明：

(一)依據教育部 109 年 5 月 27 日臺教高通字第 1090076444 號函，因應疫情趨緩，配合中央流

行疫情指揮中心「防疫新生活運動」。

(二)因近期國內新冠肺炎疫情穩定控制，自 109 年 6 月 25 日（星期四）起，本校開放校外單位

場地借用申請。

(三)校園開放政策將視疫情發展狀況調整，本案經行政會議通過後公布實施。

決議：通過

提案四

提案單位：總務處

案由：訂定「康寧學校財團法人康寧大學校園監視錄影系統管理辦法」草案，提請審議。

說明：

(一)、為有效管理本校監視錄影系統設置與影像調閱，以充分發揮其效能及維護校園安全並保

障師生權益、確保系統正常運作及預防不當使用。

(二)、本辦法經行政會議通過，陳請校長核定後實施，修訂時亦同。

(三)、附件二：康寧學校財團法人康寧大學校園監視錄影系統管理辦法(草案)

決議：通過

提案五

提案單位：教務處

案由：109學年度行事曆，提請審議。

說明：

(一)、109 學年度行事曆之報部版、教職員版。

(二)、本案經行政會議審議通過後，報教育部備查。

(三)、附件三：109學年度行事曆報部版。

附件四：109學年度行事曆教職員版。

決議：通過

伍、臨時動議：

陸、散會

附件一

康寧學校財團法人康寧大學

專案教師聘任實施要點

修正條文對照表

修訂後條文 原條文 修訂說明

十二、專案教師轉任編制內專任教

師，應符合下列要件：

1、擔任專案教師年資一年以上。

2、兼任一、二級行政主管年資一年

以上。

3、擔任行政主管期間表現優異，二

級主管經一級主管推薦，一級主管

經副校長以上推薦者。

4、轉任專任教師後應繼續兼任行政

職務至少兩年且不得拒絕。

 新訂條文

十三、  專案教師如轉任編制內專

任教師，應依新聘教師之程序辦

理。

十二、  專案教師如轉任編制內

專任教師，應依新聘教師之程序

辦理。

條次變更

內容不變

十四、  教師須遵守性別平等教育

法、校園性侵害性騷擾或性霸凌防

治準則、性騷擾防治法及性別工作

平等法等規定，並不得有違反性侵

害犯罪防治法及刑法第十六章妨害

性自主罪之行為。

十三、  教師須遵守性別平等教

育法、校園性侵害性騷擾或性霸

凌防治準則、性騷擾防治法及性

別工作平等法等規定，並不得有

違反性侵害犯罪防治法及刑法第

十六章妨害性自主罪之行為。

條次變更

內容不變

十五、  本要點如有未盡事宜，悉

依教育部相關規定辦理。

十四、  本要點如有未盡事宜，

悉依教育部相關規定辦理。

條次變更

內容不變

十六、  本要點經行政會議通過，

校長核定後公布施行，修正時亦

同。

十五、  本要點經行政會議通

過，校長核定後公布施行，修正

時亦同。

條次變更

內容不變

5

康寧學校財團法人康寧大學

專案教師聘任實施要點

（修正草案）
   民國 104 年 9月 14日行政會議訂定

民國 104 年 9月 22 日校務會議訂定
   民國 108 年 11月 27日行政會議修訂

   民國 109 年 1月 7日行政會議修訂

   ＊民國 109年 6 月 10 日行政會議修訂

一、  康寧學校財團法人康寧大學(以下簡稱本校)基於校務發展長遠規劃，為充實師資陣容，提昇教

學品質，特訂定「康寧大學專案教師聘任實施要點」(以下簡稱本要點)。

二、  本要點所稱之專案教師，係以專案方式進用之編制外教師。

三、  專案教師係依學校核定之員額，由各學系(所)提出進用方案，經簽奉校長核定後辦理。

四、  專案教師之等級分為教授、副教授、助理教授、講師。

五、  專案教師之聘任資格及程序應比照專任教師聘任程序辦理。

六、  專案教師得比照本校專任教師資格審查規定辦理教師資格審查，並請頒教師證書。

七、  專案教師之薪給得比照本校編制內專任教師之待遇標準支給。

八、  專案教師之進用應訂立契約書，其內容包括：聘期、授課（工作）時數、差假、報酬、福利、

保險及其他權利義務事項。

九、  專案教師之聘期以一學期或一學年為原則，如未經用人單位簽請續聘者，視同不續聘，應無條

件離職，其聘期屆滿即終止契約。

十、  配合科、學系（所）發展特色，專案教師之工作內容如涉有經學校指示經辦業務（如教學需

求、承辦行政工作、產學合作、研究專案…等），依個案情況得簽請校長核定，酌予增、減授

課時數。

十一、  專案教師每週實際授課時數未達聘約基本授課時數規定者，比照本校編制內專任教師辦理。

十二、專案教師轉任編制內專任教師，應符合下列要件：

1、擔任專案教師年資一年以上。

2、兼任一、二級行政主管年資一年以上。

3、擔任行政主管期間表現優異，二級主管經一級主管推薦，一級主管經副校長以上推薦者。

4、轉任專任教師後應繼續兼任行政職務至少兩年且不得拒絕。

十三、  專案教師如轉任編制內專任教師，應依新聘教師之程序辦理。

十四、  教師須遵守性別平等教育法、校園性侵害性騷擾或性霸凌防治準則、性騷擾防治法及性別工

作平等法等規定，並不得有違反性侵害犯罪防治法及刑法第十六章妨害性自主罪之行為。

十五、  本要點如有未盡事宜，悉依教育部相關規定辦理。

十六、  本要點經行政會議通過，校長核定後公布施行，修正時亦同。

附件一

康寧學校財團法人康寧大學校園監視錄影系統管理辦法(草案)

00年00月00日行政會議訂定

第一條 康寧學校財團法人康寧大學(以下簡稱本校)為有效管理本校監視錄影系統設置

與影像調閱，以充分發揮其效能及維護校園安全並保障師生權益、確保系統正常

運作及預防不當使用，特訂定「康寧學校財團法人康寧大學校園監視錄影系統管

理辦法」(以下簡稱本辦法)。

第二條 本校監視系統應裝設於校園及公共安全上有需要之公共場所，及其他或公眾出入

場所等重要出入口、公共空間、貴重設施及偏僻不易管理等有安全考量之地點。

第三條 本校各單位為維護公物設施、設備或避免財物遺失、毀損，得自行規劃建置監視

錄影系統，並指派專人負責管理、操作及維修。各單位建置監視錄影系統，應通

知總務處並提供相關資料。

第四條 監視錄影資料保密及保管，依下列方式辦理：

一、監視錄影設備所攝錄之影音資料應予保密，並遵守相關法令規定。如有發

現不當使用或洩漏情事，依法追究民、刑事責任。

二、管理人員離職或調職後，對在職期間攝錄管理之影音資料，仍負保密義務。

三、監視錄影設備應持續正常運作，除不可抗拒因素外，所攝錄之資料應保存 7

日。

四、錄影監視系統影音資料，除法律另有規定或因調查犯罪及其他違法行為，有

繼續保存之必要者外，至遲應於一個月內銷毀之。

第五條 調閱監視錄影資料，以目視為原則。惟因證據保全而需複製，經司法、警察機關

提出申請者，不在此限。

第六條 申請調閱或複製監視錄影資料，應依下列方式辦理：

一、校內單位或人員：本校各單位或教職員工生，因涉及個人權益維護所必要時

，應填具監視記錄調閱申請表（以下簡稱申請表），敘明案由及指明特定調

閱時段，經所屬單位主管同意，向管理單位提出核准後，始得指派專人陪同

調閱；如有發現足以作為證據之資料，申請人可申請證據保全。如需複製，

需自備儲存裝置(空白光碟片或隨身碟)。監視錄影資料，因受限於設備之備

存時間，僅能調閱 7 日內之資料。

二、司法、警察機關：經司法、警察機關以公文請求調閱或複製者，由該機關行

文本校說明事由，經本校同意後函覆。

三、調閱監視錄影資料，應由管理單位指定處所派員陪同為之，並設專簿登記備

查。

7

第七條 錄影資料嚴禁私自拷貝複製或任意公開散布，並應遵守「個人資料保護法」之規

定，以維護當事人之隱私權益；同時，除因偵查犯罪嫌疑或其他違法行為，有繼

續保存之必要外，應於資料製作完成後一年內銷毀，翻拍之資料亦同申請調閱監

視錄影紀錄之書面文件，應建檔專卷列管，備供查考。

第八條 監視錄影系統所攝錄儲存之影像資料，應予保密，非因公務不得任意對外公開或

違法運用。系統操作人員或經核准調閱人員如有違反，將依法追究其刑事或民事

責任。

第九條 本辦法未規定事項，悉依相關法令規定辦理。

第十條 本辦法經行政會議通過，陳請校長核定後實施，修訂時亦同。

8

監視紀錄調閱流程

須複製

不須
複製

同意

不同意

總務處受理及審核申請

核定

調閱錄影資料

複製錄影資料

填寫申請表

結案

9

康寧學校財團法人康寧大學監視紀錄調閱申請表

申請日期：   年   月   日

單位/系所班級

身分證號/學號

申請人姓名

聯絡電話

調閱校區/地點

/大樓/監視器位置

申請事由或

用途說明

如申請事由為被偷竊，請檢附報案證明

是否需複製內容 不需要      需要（請自備空白光碟或隨身碟）

調閱開始時間 年     月     日  AMPM    時     分

調閱結束時間 年     月     日  AMPM    時     分

簽核單位 導師/系所主任
校安中心/

單位主管
總務處

簽章

*監視器調閱說明
申請流程：
1. 教職員工須經該單位主管同意，學生須經導師、系所主任、校安中心同意，向總務處提出

申請調閱。

2. 監視紀錄調閱時間：上班時間星期一至星期五上午 9：00 至下午 16：00。

3. 調閱監視器畫面需配合承辦人操作解說，調閱人不得任意操作設備，經發現不配合者，得
以立即終止調閱行為。

4. 調閱申請人為保留證據，有複製內容之需要時，申請人應自備錄製器材。

5. 影像資料僅供申請目的之使用，不得另行複製傳閱散佈播放，並應遵守「個人資料保護
法」之規定，以維護當事人之隱私權益。若未遵守相關法律而衍生之爭議，由申請人自行
負責。

上述說明本人確實詳閱，並遵守上述規定。

調閱人簽名：              日期：    年    月    日

10

康寧學校財團法人康寧大學監視錄影系統調閱或複製登記簿

日期 申請單位 申請人 1.申請事由或說明

2.調閱時間
受理人

受理單

位主管
備註

附件二

附件二

康寧大學 109學年度第 1學期行事曆
中華民國 109年月日教育部
臺教高(一)字第號同意備查

週    星

年      期

月 次
日 一 二 三 四 五 六 校  園  記  事

109

年

8

月

       1

8/01 109 學年度第 1 學期開始
8/03-9/09 109-1 就學貸款申請
8/26-27 新生定向輔導幹部研習

 2 3 4 5 6 7 8

 9 10 11 12 13 14 15

 16 17 18 19 20 21 22

 23 24 25 26 27 28 29

30 31

9

月

  1 2 3 4 5 9/01-10/12 109 學年弱勢助學金申請
9/01-9/02 新生定向輔導
9/05 住宿生入住(南)，9/06 住宿生入住(北)
9/07 日間學制及進修學制正式上課、舊生註冊
9/07-9/11 友善校園週活動。汽機車申請
9/07-9/14 所有學制加退選、重補修申請
9/07-9/18 大學部申請本學期提前畢業
9/09 109-1 就學貸款申請截止
9/10 轉復學生講習
9/12 所有學制在職專班正式上課

一 6 7 8 9 10 11 12

二 13 14 15 16 17 18 19

三 20 21 22 23 24 25 26

四
27 28 29 30

10

月

    1 2 3
10/01 中秋節(放假一天)
10/02 彈性放假(09/26 補上班上課)
10/1-10/4 中秋節連假宿舍封舍(北)
10/09 國慶紀念日(補假一天)
10/10 國慶紀念日(放假一天)
10/12 109 學年弱勢助學金申請截止
10/12-10/16 進修學士班、碩專班及延畢生學分費差額補繳

10/17 親師溝通座談會(北)
10/19 休退學學雜費退還三分之二截止

五 4 5 6 7 8 9 10

六 11 12 13 14 15 16 17

七 18 19 20 21 22 23 24

八 25 26 27 28 29 30 31

11

月

九 1 2 3 4 5 6 7 11/02-11/08 期中考試

11/02-01/08 下學期轉系(科)、輔系及雙主修申請
11/02-11/16 期中考成績上網登錄
11/23-12/4 1092 學期學雜費減免申請、五專前 3 年免學費

11/27 學士班、進修學士班、碩士(專)班棄選截止

11/28 109 學年度校慶(4/01 補假一天)

11/30 休退學學雜費退還三分之一截止

十 8 9 10 11 12 13 14

十一 15 16 17 18 19 20 21

十二 22 23 24 25 26 27 28

十三
29 30

12

月

  1 2 3 4 5

12/07-12/13 網路教學評量填寫
12/14-12/21 下學期課程初選

十四 6 7 8 9 10 11 12

十五 13 14 15 16 17 18 19

十六 20 21 22 23 24 25 26

十七
27 28 29 30 31

110

年

1

月

     1 2 1/01 中華民國開國紀念日(放假一天)
1/04-1/10 期末考試
1/04-1/18 學期成績上網登錄
1/08 本學期申請休退學截止日
1/08 宿舍封宿(北)，1/10 宿舍封宿(南)
1/15-2/19 109-2 就學貸款申請
1/31 109 學年度第 1 學期結束

十八 3 4 5 6 7 8 9

 10 11 12 13 14 15 16

 17 18 19 20 21 22 23

 24 25 26 27 28 29 30

 31

報部版

教學秘總人

12

康寧大學 109學年度第 2學期行事曆中華民國 109年月日教育部

臺教高(一)字第號同意備查

週   星

年     期

月   次

日 一 二 三 四 五 六 校  園  記  事

110
年
2
月

  1 2 3 4 5 6
2/01 109 學年度第 2 學期開始
2/11除夕
2/19 109-2 就學貸款申請截止
2/21 宿舍入住
2/22 開學，舊生註冊
2/22 所有學制學分抵免申請
2/22-2/26 汽機車申請
2/22-3/02 所有學制加退選、重補修申請
2/22-3/05 大學部申請本學期提前畢業
2/27 所有學制在職專班正式上課
2/22-2/26 友善校園週活動
2/28 和平紀念日(放假一天)

 7 8 9 10 11 12 13

 14 15 16 17 18 19 20

一 21 22 23 24 25 26 27

二
28

3
月

 1 2 3 4 5 6

3/01 補放假一天

3/29-4/2 進修學士班、碩專班及延畢生學分費差額補繳

三 7 8 9 10 11 12 13

四 14 15 16 17 18 19 20

五 21 22 23 24 25 26 27

六
28 29 30 31

4
月

    1 2 3 4/01 校慶補假
4/03 兒童節；4/02 補放假一天
4/04 清明節；4/05 補放假一天
4/06 畢業典禮補假
4/01-4/06 清明節連假宿舍封舍(北)
4/06 休退學學雜費退還三分之二截止日
4/16 應屆畢業生棄選截止
4/19-4/25 期中考試
4/19-5/03 期中考成績上網登錄
4/19-6/25 下學年轉系(科)、輔系及雙主修申請

七 4 5 6 7 8 9 10

八 11 12 13 14 15 16 17

九 18 19 20 21 22 23 24

十
25 26 27 28 29 30

5
月

      1

5/14 非應屆畢業生棄選截止
5/17 休退學學雜費退還三分之一截止日

5/17-5/21 暑修第一階段選課及繳費
5/10-5/21 110-1學期學雜費減免申請、五專前 3年免學費
5/24-5/30 畢業生學期考試，網路教學評量填寫
5/24-6/02 畢業班成績上網登錄
5/28 應屆畢業生申請休退學截止日
5/31-6/07 110-1 課程初選

十一 2 3 4 5 6 7 8

十二 9 10 11 12 13 14 15

十三 16 17 18 19 20 21 22

十四 23 24 25 26 27 28 29

十五
30 31

6
月

  1 2 3 4 5
6/09 公告暑修第一階段開課明細
6/14 端午節(放假一天)
6/19 畢業典禮(4/6 補假一天)
6/21-6/27 期末考試
6/21-7/05 學期成績上網登錄
6/25 本學期申請休退學截止日(非屆畢業生)
6/25 宿舍封宿(北)，6/27 宿舍封宿(南)

十六 6 7 8 9 10 11 12

十七 13 14 15 16 17 18 19

十八 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

7
月

    1 2 3

7/12-7/15 暑修第二階段選課及繳費
7/28 公告暑修第二階段開課明細
7/31 109學年度第 2學期結束

 4 5 6 7 8 9 10

 11 12 13 14 15 16 17

 18 19 20 21 22 23 24

 25 26 27 28 29 30 31

報部版

教學秘總人

13

康寧大學 109學年度第 1學期行事曆
中華民國 109年月日教育部
臺教高(一)字第號同意備查

週    星

年      期

月 次
日 一 二 三 四 五 六 校  園  記  事

109

年

8

月

       1

8/01 109 學年度第 1 學期開始

8/03-9/09 109-1 就學貸款申請

8/26-27 新生定向輔導幹部研習

 2 3 4 5 6 7 8

 9 10 11 12 13 14 15

 16 17 18 19 20 21 22

 23 24 25 26 27 28 29

30 31

9

月

  1 2 3 4 5
9/01-10/12 109 學年弱勢助學金申請
9/01-9/02 新生定向輔導
9/02 期初導師會議(北)，9/03 期初導師會議(南)
9/04 專兼任共融會議(南)、9/05 專兼任共融會議(北)
9/05 住宿生入住(南)，9/06 住宿生入住(北)
9/07 大學日間學制及進修學制正式上課、舊生註冊
9/07 所有學制學分抵免申請截止
9/07-9/11 友善校園週活動，汽機車申請
9/07-9/14 所有學制加退選、重補修申請
9/07-9/18 大學部申請本學期提前畢業
9/09 109-1 就學貸款申請截止
9/10 轉復學生講習
9/12 所有學制在職專班正式上課
9/16 校課程委員會議
9/18 教育部 108學年交通安全教育訪視
9/30 行政會議

一 6 7 8 9 10 11 12

二 13 14 15 16 17 18 19

三 20 21 22 23 24 25 26

四
27 28 29 30

10

月

    1 2 3
10/01 中秋節(放假一天)
10/02 彈性放假(09/26 補上班上課)
10/1-10/4 中秋節連假宿舍封舍(北)
10/05 受理教師更正前學期成績截止日
10/09 國慶紀念日(補假一天)、10/10 國慶紀念日(放假一天)
10/14 教務會議
10/21 校務會議
10/12 109 學年弱勢助學金申請截止
10/12-10/16 進修學士班、碩專班及延畢生學分費差額補繳
10/17 親師溝通座談會(北)
10/19 休退學學雜費退還三分之二截止
10/21 留察暨嚴重缺曠學生輔導座談會(北)
10/28 行政會議

五 4 5 6 7 8 9 10

六 11 12 13 14 15 16 17

七 18 19 20 21 22 23 24

八 25 26 27 28 29 30 31

11

月

九 1 2 3 4 5 6 7 11/02-11/08 期中考試
11/02-01/08 下學期轉系(科)、輔系及雙主修申請
11/02-11/16 期中考成績上網登錄
11/23 期末導師會議(北)
11/23-12/4 1092 學期學雜費減免申請、五專前 3 年免學費
11/25 行政會議
11/27 學士班、進修學士班、碩士(專)班棄選截止
11/28 109 學年度校慶(4/01 補假一天)
11/30 休退學學雜費退還三分之一截止

十 8 9 10 11 12 13 14

十一 15 16 17 18 19 20 21

十二 22 23 24 25 26 27 28

十三
29 30

12

月

  1 2 3 4 5
12/07-12/13 網路教學評量填寫
12/09 校課程委員會議
12/14-12/21 下學期課程初選
12/16 教務會議
12/30 行政會議

十四 6 7 8 9 10 11 12

十五 13 14 15 16 17 18 19

十六 20 21 22 23 24 25 26

十七
27 28 29 30 31

110

年

1

月

     1 2 1/01 中華民國開國紀念日(放假一天)
1/04-1/10 期末考試
1/04-1/18 學期成績上網登錄
1/08 本學期申請休退學截止日
1/08 宿舍封宿(北)，1/10 宿舍封宿(南)
1/11 期末導師會議(南)
1/12 學生操評暨期末獎懲委員會議(北)
1/15-2/19 109-2 就學貸款申請
1/31 109 學年度第 1 學期結束

十八 3 4 5 6 7 8 9

 10 11 12 13 14 15 16

 17 18 19 20 21 22 23

 24 25 26 27 28 29 30

 31

教職員版

教.學.秘.總.人

附件三

14

康寧大學 108學年度第 2學期行事曆
中華民國 109年月日教育部
臺教高(一)字第號同意備查

週   星

年     期

月   次

日 一 二 三 四 五 六 校  園  記  事

110
年
2
月

  1 2 3 4 5 6
2/01 109 學年度第 2 學期開始
2/11除夕
2/17 期初導師會議(北)，2/18 期初導師會議(南)
2/19 專兼任共融會議(南)，2/20 專兼任共融會議(北)
2/19 109-2 就學貸款申請截止
2/21 宿舍入住
2/22 開學，舊生註冊
2/22 所有學制學分抵免申請
2/22-2/26 友善校園週活動，汽機車申請
2/22-3/02 所有學制加退選、重補修申請
2/22-3/05 大學部申請本學期提前畢業
2/27 所有學制在職專班正式上課
2/24 行政會議
2/28 和平紀念日(放假一天)

 7 8 9 10 11 12 13

 14 15 16 17 18 19 20

一 21 22 23 24 25 26 27

二
28

3
月

 1 2 3 4 5 6
3/01 補放假一天
3/03 校課程委員會議
3/05 受理教師申請更正前學期成績截止日
3/29-4/2 進修學士班、碩專班及延畢生學分費差額補繳
3/31 教務會議
3/31 行政會議
3/31 留察暨嚴重缺曠學生輔導座談會(北)

三 7 8 9 10 11 12 13

四 14 15 16 17 18 19 20

五 21 22 23 24 25 26 27

六
28 29 30 31

4
月

    1 2 3 4/01 校慶補假 4/02 補放假一天；4/03 兒童節(放假一天)
4/04 清明節(放假一天)；4/05 補放假一天
4/06 畢業典禮補假
4/01-4/06 清明節連假宿舍封舍(北)
4/07 休退學學雜費退還三分之二截止日
4/16 應屆畢業生棄選截止
4/19-4/25 期中考試
4/19-5/03 期中考成績上網登錄
4/19-6/25 下學年轉系(科)、輔系及雙主修申請
4/28 行政會議

七 4 5 6 7 8 9 10

八 11 12 13 14 15 16 17

九 18 19 20 21 22 23 24

十
25 26 27 28 29 30

5
月

      1
5/14 非應屆畢業生棄選截止
5/17 休退學學雜費退還三分之一截止日
5/17-5/21 暑修第一階段選課及繳費
5/10-5/21 110-1學期學雜費減免申請、五專前 3年免學費
5/24-5/30 畢業生學期考試，網路教學評量填寫
5/24-6/02 畢業班成績上網登錄
5/26 校課程委員會議
5/28 應屆畢業生申請休退學截止日
5/31-6/07 110-1 課程初選
5/26 行政會議

十一 2 3 4 5 6 7 8

十二 9 10 11 12 13 14 15

十三 16 17 18 19 20 21 22

十四 23 24 25 26 27 28 29

十五
30 31

6
月

  1 2 3 4 5
6/02 教務會議
6/09 校務會議，6/09 公告暑修第一階段開課明細
6/09 期末導師會議(北)
6/19 畢業典禮(4/6 補假一天)
6/14 端午節(放假一天)
6/21-6/27 期末考試
6/21-7/05 學期成績上網登錄
6/23 行政會議
6/25 本學期申請休退學截止日(非屆畢業生)
6/25 宿舍封宿(北)，6/27 宿舍封宿(南)
6/28 期末導師會議(南)

十六 6 7 8 9 10 11 12

十七 13 14 15 16 17 18 19

十八 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

7
月

    1 2 3

7/12-7/15 暑修第二階段選課及繳費

7/28 公告暑修第二階段開課明細

7/31 109學年度第 2學期結束

 4 5 6 7 8 9 10

 11 12 13 14 15 16 17

 18 19 20 21 22 23 24

 25 26 27 28 29 30 31

教職員版
教.學.秘.總.人